
Kraj spustil mapu
investic, kde prezentuje
pozemní stavby

09. 06. 2021 09:13

Na  webových  stránkách  pod  odkazem  https://mapainvestic.kraj-lbc.cz/  mohou  zájemci
nalézt  přehled  investic  do  pozemních  staveb  v  hodnotě  od  3  milionů  korun  bez  DPH.
Ty připravuje odbor investic a správy nemovitého majetku Krajského úřadu Libereckého
kraje.

„Zájemci  naleznou na jednom místě veškeré stavební  projekty,  které kraj  chystá nebo již  začal
realizovat. Uživatel si může zvolit filtr podle resortů, stavu projektu, data zahájení či samotného
názvu,“ uvedl Zbyněk Miklík, náměstek hejtmana pro resort ekonomiky, majetku, investic,
veřejných zakázek a informatiky.

Odbor investic a správy nemovitého majetku bude informace průběžně aktualizovat. Stávající
projekty pak bude doplňovat o fotodokumentaci.

 

https://mapainvestic.kraj-lbc.cz/



